

بازدید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از طرح‌های عمرانی جزیره



اقتصاد کیش - مهدی کشتاورز با هدف اطلاع از چگونگی اجرای طرح‌های عمرانی کیش از ۱۰ پروژه زیرساختی سطح جزیره بازدید کرد و حضور میدانی و مداوم مسئولان را ضرورتی برای تسریع در روند پیشرفت طرح‌ها برشمرد. به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشتاورز مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به همراه جمعی از معاونان و مدیران سازمان و شرکت‌های تابعه از طرح‌های زیرساختی گردشگری و اقتصادی جزیره دیدن کرد و گفت: بازدیدهای دوره‌ای و بررسی وضع مشکلات با حضور مدیران مربوطه از پروژه‌ها کمک شایانی به پیشرفت طرح‌های زیرساختی خواهد کرد.

مهدی کشتاورز ضمن بازدید از روند ترمیم و بهسازی باند جنوبی همچنین ساخت اپرون تعمیراتی، پایگاه سوخت‌رسانی فرودگاه بین‌المللی کیش و عملیات ساخت به گزارشی از اقتصاد کیش، مهدی کشتاورز مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به همراه جمعی از معاونان و مدیران سازمان و شرکت‌های تابعه از طرح‌های زیرساختی گردشگری و اقتصادی جزیره دیدن کرد و گفت: بازدیدهای دوره‌ای و بررسی وضع مشکلات با حضور مدیران مربوطه از پروژه‌ها کمک شایانی به پیشرفت طرح‌های زیرساختی خواهد کرد.

مهدی کشتاورز مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این بازدید روند ساخت مدل دوم تصفیه خانه فاضلاب، بازسازی استادیوم تینس شماره ۱ مجموعه ورزشی المپیک و محل ایجاد کمپ تلمی ملی فوتبال این منطقه را نیز بررسی کرد. مهدی کشتاورز تأکید کرد: مسئولان اجرایی تمامی طرح‌ها، موظف به اتمام پروژه با کمترین انحراف عملکرد، بودجه مصوب بر اساس جدول زمان‌بندی هستند. محله سفین قدیم و ساختمان جدید دادگستری از دیگر اماکنی بود که از سوی مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش بازدید شد.

رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش: ۹۰ درصد موتورسیکلت‌های کیش پلاک گذاری شده اند



اقتصاد کیش - رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: تصادفات موتورسیکلت‌ها در این جزیره با اجرای طرح ساماندهی این وسیله نقلیه پس از ۶ ماه حدود ۱۰ درصد کاهش داشته است.

سرهنگ مهدی توانگر با اشاره به اینکه طرح پلاک گذاری از آبان سال گذشته به منظور ساماندهی تردد و افزایش سطح فرهنگ ترافیک جزیره آغاز شده است اظهار داشت: تاکنون بیش از چهار هزار و ۵۰۰ دستگاه موتورسیکلت در این طرح پلاک گذاری شده است. وی اضافه کرد: پیش از اجرای این طرح موتورسیکلت‌ها در ۴۰ درصد تصادفات جزیره نقش داشتند و در ۲۰ درصد موارد نیز مقصر شناخته می‌شدند که هم‌اکنون نقش آنها در تصادفات به ۳۰ درصد کاهش داشته است و تنها در ۱۵ درصد مقصر هستند.

رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش یادآور شد: طرح ساماندهی موتورسیکلت‌ها برای تردد قانونمندان و وسیله نقلیه در جزیره کیش در سه بخش پلاک گذاری، اخذ بیمه نامه، همراهی با راهنما و کلاه ایمنی برای راکب و ترک نشین به مرحله اجرا شده است.

وی افزود: یاد توجه به مشاهدات میدانی پلیس راهور و عوامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش احتمال می‌رود تاکنون ۹۰ درصد موتورسیکلت‌های پلاک گذاری شده باشند و در نظر داریم در روزهای آتی با برگزاری شش‌سویای ترافیک و اخذ مصوبات آن مراحل بعدی طرح ساماندهی را آغاز کنیم.

توانگر یادآور شد: بسیاری از تخلفات رانندگی موتورسیکلت‌ها پس از پلاک گذاری و شناسنامه دار شدن این دستگاه‌ها به خودی خود حذف می‌شود چراکه به علت داشتن پلاک و ثبت و اعمال تخلفات، راکبان بیشتر قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت می‌کنند. سرهنگ توانگر بیان اینکه بخش اعظمی از تصادفات‌های جرحی جزیره به موتورسیکلت و راکبان آن بازمی‌گردد که عمده دلایل آن عدم تعادل، حرکت‌های ماریج و خلاف جهت و رعایت نکردن برخی دیگر از قوانین راهنمایی و رانندگی است گفت: به همین دلیل انتظار داریم راکبان موتورسیکلت استفاده از کلاه ایمنی، سرعت مجاز و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی را برای حفظ ایمنی خود در دستور کار قرار دهند.

مقتضایان می‌توانند با مراجعه به آدرس الکترونیکی <https://traffic.kish.ir> نسبت به دریافت نوبت خود اقدام کنند. مراجعه کنندگان به مرکز ساماندهی باید اصل و کپی مدارکی همچون کارت ملی، شناسنامه، سند نامتوسیکلت، بیمه نامه مشخص ثالث موتورسیکلت، بیمه و سایر مدارک احراز سکونت در جزیره کیش (کارت کیشوندی، سند اجاره نامه، نامه از محل کار یا تدریس فرزندان) را به همراه داشته باشند.

نقد روز ...

سیاست در ورزش

ورزش یکی از مهم‌ترین حوزه‌های اجتماعی است که به گونه‌ای با همه نوع اشخاص جامعه سروکار دارد. از نوجوانان تا پیشکسوتان و بازنشستگان و دختر و پسر، مرد و زن در این حوزه فعالیت دارند چه در حوزه ورزش فنی که ورزشکاران حرفه‌ای را شامل می‌شود و چه ورزش همگانی که اقشار بیشتر و گسترده‌تری را در بر می‌گیرد. ورزش هم نیاز روزمره جامعه است و هم صنعتی که دنیا را با رشته‌های مختلف فرا گرفته است. هر کشور و استان و شهری هم به فراخور خود دارای تشکیلاتی است که آن را ساماندهی می‌کند چه در سطح کلان و چه در حوزه رشته ورزشی. بیابید حداقل این نیاز روحی و جسمی جامعه را دیگر دستخوش اتفاقات سیاسی نکنیم و تصمیمات و سیاست‌گذاری‌های ورزش بر اساس منافع ورزش و روح بلند جوانمردی آن که یکی از اهداف اولیه ورزش بشمار می‌رود شکل بگیرد نه بر اساس اتفاقات سیاسی روزا ورزش را باخاطر تقویت توسعه روحیه قهرمان‌پروری و سلامتی و شادابی جامعه مورد توجه قرار دهیم و پست‌های آن ظرفیت‌هایی باشد برای تقویت روحیه سلامتی روح و روان جامعه. چراکه سیاست زدگی ورزش را نابود می‌کند و همه زحمات گذشتگان را نیست و نابود می‌کند. انشالله که ورزش جزیره از سیاست زدگی بدور و در امان بماند!

ایجاد تقویم مناسبت‌ها و رویدادهای سالیانه راهکاری برای رونق گردشگری کیش



بایستی توسط حوزه‌های مرتبط سازمان منطقه آزاد کیش در دستور کار قرار گیرد و به مرحله اجرا برسد. بر اساس آنچه توسط مسئولان اعلام شده است در طرح جامع مقصد کیش و چشم‌انداز تعریف شده تا قرن ۱۴۰۴ آمار ورود گردشگران باید به ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در هر سال برسد بنابراین این جزیره به عنوان قطب گردشگری کشور در حوزه گردشگری نیازمند یک توسعه متوازن و مبتنی بر ظرفیت‌ها و شریک‌ها و مزایای رقابتی است. بر همین اساس برای دستیابی به چشم‌انداز تعریف شده در طرح جامع، ضرورت تعریف و ایجاد محصولات جدید گردشگری با توجه به طرح جامع مقصد کیش و بر مبنای گردشگری خلاق مبتنی بر نوآوری و خلاقیت به عنوان نسل جدید گردشگری بعد از گردشگری انبوه و گردشگری فرهنگی باید مورد توجه قرار گیرد. اما نگاهی واقع‌بینانه به اقداماتی که در جزیره کیش به عنوان مهم‌ترین مقصد گردشگری کشور صورت گرفته گواهی بر آن است که کارهایی که تاکنون در این عرصه صورت گرفته، تناسبی با جریان پرسرعت گردشگری در منطقه و جهان ندارد و هنوز فاصله برای رسیدن به الگوهای موجود در جهان از زمین تا آسمان است تا آنجا که می‌توان مدعی شد گردشگری ایران سهمی ناچیز از درآمد سالانه ۴۰۰ میلیون دلاری گردشگری رویداد در جهان را به خود اختصاص داده است.

به این ترتیب دنیایی از راه‌ها و نشانه‌های آیین‌ها، آداب و رسوم و رویدادهای بزرگ کشورمان در آرزوی دیده شدن ماندگار و رویدادهای اصلی که می‌تواند مقاصد داغ و پرفر فار برای گردشگران ایران و جهان باشند و یکی از مقاصد اصلی ارائه این رویدادها را با توجه به پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های موجود می‌توان جزیره کیش معرفی کرد. ارائه تقویم سالیانه رویدادها و جشنواره‌ها در ابتدای هر سال می‌تواند نقشه راهی برای بخش‌های مختلف جهت هماهنگی با سایر بخش‌ها و برگزاری رویدادی درخور و شایسته برای جذب گردشگران و ایجاد شادی و شور و هیجان برای کیشوندان در طول سال باشد.

ریزی و ایجاد تقویم رویدادهای جزیره کیش در طول سال اقدامات لازم را انجام دهند تا هر کدام از بخش‌ها با توجه به برنامه‌ای که دارند برای برگزاری رویدادهای خاص و در تاریخ خاص آماده شوند. برگزاری جشنواره‌های رویدادها برای مناسبت‌هایی چون جشن نوروز، جشنواره‌های مختلف بهارانه، جشنواره سه‌ماهه تابستانی، رویداد روز کیش مقارن با ۲۰ آبان ماه، جشنواره‌های پاییزه و زمستانه، آیین شب یلدا و جشن سده یا روز بزرگداشت حافظ و سعدی و فردوسی، مراسم و آیین‌های متنوع و تاریخی، جشنواره‌های مختلف سینمایی و موسیقی و صدها مناسبت دیگر و وجود دارد که ظرفیت جذب گردشگر خارجی و داخلی را در جزیره کیش مهیا می‌سازد تاکنون این فرصت‌های طلایی برای پرداختن به گردشگری رویداد در جزیره بطور جدی مورد توجه قرار نگرفته و برای آن بسته‌های خاص گردشگری در تورهایی داخلی و خارجی تعریف نشده است. در حالی‌که هر کدام از این برنامه‌ها با عناوین و بسته‌های گردشگری متنوع نقش زیادی در جذب گردشگران خواهد کرد و می‌توان با ارائه انواع مشوق‌ها شامل: تخفیفات در بلیط پرواز، مراکز اقامتی و هتل‌ها، رستوران‌ها و تفریحات مختلف چرخه اقتصادی در جزیره کیش را به حرکت در آورد. این موضوع نیازمند نگاه ویژه، اختصاص بودجه و جلب همکاری و مشارکت بخش‌های مختلف خواهد بود و



آگهی مزایده

شرکت ملی مسکن و صنایع ساختمانی در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش آهن آلات ضایعاتی اسکلت فلزی در جزیره کیش اقدام نماید. لذا از علاقه‌مندان دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ نسبت به بازدید و تکمیل فرم قیمت در کارگاه (جزیره کیش) اقدام نمایند.

زمان دریافت پیشنهاد قیمت تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ میباشد.

آدرس: جزیره کیش - میدان پارس - پروژه ملینا

تلفن تماس: ۰۷۶۹۱۰۳۲۲۷۱

شرکت ملی مسکن و صنایع ساختمانی

آگهی دعوت از مالکین محترم جهت شرکت در مجمع عمومی فوق‌العاده بازار مریم

قابل توجه مالکین محترم بازار مریم کیش

بدینوسیله به آگاهی میرساند که مجمع عمومی فوق‌العاده بازار مریم که روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۶ راس ساعت ۲۲:۳۰ در محل دفتر بازار تشکیل میگردد، شرکت نمائید.



بازار مریم
MARYAM MALL

۱- گزارشی عملکرد هیئت مدیره و بازرسی هیئت مدیره

۲- ارائه گزارش‌های مالی

۳- به رای گذاشتن تغییر ماده ۱۷ تبصره یک اساسنامه بازار

۴- اتخاذ تصمیم برای آینده بازار (تخریب و نوسازی یا مرمت و بازسازی بازار)

۵- در صورت رای آوردن بند ۳، انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسی برای مدت ۲ سال

۶- بحث و گفتگو در سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق‌العاده می‌باشند.

در ضمن هر یک از مالکین محترمی که امکان حضور در جلسه را ندارند، نماینده خود را کتبا به دفتر بازار اعلام نمایند.

هر نفر میتواند حداکثر وکالت یک نفر را جهت رای دادن داشته باشد.

- با توجه به برگزاری انتخابات اعضاء هیئت مدیره، چنانچه داوطلب کاندید شدن در انتخابات پیش رو می‌باشید، درخواست خود را حداکثر تا مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ به دفتر بازار تحویل نمایند.

هیئت مدیره بازار

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس: کشورهای همسایه از سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد جدید استقبال می‌کنند



اقتصاد کیش - رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: در جلسه امروز با دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی آخرین وضعیت مناطق آزاد موجود و اطلاع از برنامه زمان‌بندی مناطق آزاد جدید بررسی شد.

محمد رضا پورابراهیمی روز گذشته پس از برگزاری نشست با سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی در جمع خبرنگاران، گفت: امروز نشست مشترک کمیسیون با سعید محمد با هدف بررسی آخرین وضعیت مناطق آزاد موجود و اطلاع از برنامه زمان‌بندی مناطق آزاد جدید برگزار شد البته سایر مباحث نیز در این نشست مورد بررسی قرار گرفت.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی درباره مناطق آزاد جدید، افزود: آسیب‌شناسی که در چند دهه اخیر انجام شده است توسط کمیسیون اقتصادی در زمان تدوین «قانون تشکیل مناطق آزاد جدید» مورد توجه قرار گرفت.

پورابراهیمی ادامه داد: مزیت‌های مرتبط را نیز مدنظر قرار داده و لحاظ کرده‌ایم به عنوان مثال معافیت‌های مالیاتی در دو بخش «مالیات بر عملکرد» و «مالیات بر ارزش افزوده» مدنظر قرار گرفته‌اند و در قانون اخیر مالیات بر ارزش افزوده بر این مهم تأکید شده مگر مناطقی که محصور هستند، گمرکات در آن مستقر شده‌اند و امکان نظارت دولت بر آن‌ها وجود دارد مشمول مالیات بر ارزش افزوده نخواهند شد لذا جنس فعالیت همان توسعه فعالیت در مناطق آزاد به مفهوم قوانین مناطق آزاد است.

وی اظهار کرد: طبیعتاً اگر مکانی با وجود داشتن نام منطقه آزاد اما کارکرد مناطق آزاد را نداشته باشد به دلیل مواردی که گفتیم امکان اجرای مفاد معافیت‌ها را در آن نیست لذا همزمان با حل مشکلات و آسیب‌هایی که در مناطق آزاد کشور طی سال‌های اخیر داشته‌ام معافیت‌های مرتبط با این بخش را نیز به طور کامل و جامع مدنظر قرار دادیم.

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه طبیعتاً در ارتباط با این موضوع مزیت‌های سرمایه‌گذاری وجود دارد، مطرح کرد: به همین دلیل پیش‌بینی می‌شود به واسطه ظرفیت‌های که به وجود می‌آید حجم عظیمی از سرمایه‌گذاری در کشور فعال شود.

پورابراهیمی تصریح کرد: اگر دقت کنید بخش عمده‌ای از مناطق جدیدی که در مجلس تصویب و ابلاغ شدند اساساً مناطقی هستند که ظرفیت‌های صادراتی را تشویق می‌کنند لذا بخش عمده‌ای از این مناطق به جایگاه صادراتی کشور تبدیل و پیش‌بینی می‌شود به دلیل ویژگی‌های مناطق آزاد و معافیت‌ها مورد استقبال سرمایه‌گذاری مشترک با کشورهای اطراف قرار گیرد.

وی تأکید کرد: یکی از توافقات مابین ما این بود که بتوانیم بر اساس یک جدول زمان‌بندی، شاهد فعالیت مناطق آزاد جدید کشور با اصلاح و رفع نواقص در دیگر مناطق باشیم.

اعلام آمادگی برای برگزاری نمایشگاه صنعتگران ملایر در جزیره کیش



اقتصاد کیش - رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ملایر، آمادگی هنرمندان و صنعتگران این شهر برای برگزاری نمایشگاه هنر صنعت جهانی میلمان منت ملایر» همزمان با جام جهانی قطر در جزیره کیش را اعلام کرد و گفت: برپایی این نمایشگاه فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت‌های هنری و صنعتی این شهرستان است.

«همین ۱۳۹۸ با تأیید شورای جهانی صنایع دستی و طبق اعلام وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، میلمان منت ملایر در فهرست شهرهای جهانی صنایع دستی قرار گرفت».

«ابراهیم جلیلی» در نخستین جلسه کمیته صنایع دستی ستاد دائمی ارتقای شاخص‌های شهر جهانی میلمان منت ملایر، افزود: برپایی این نمایشگاه در کیش فرصت مغتنم برای معرفی شاخص‌ها و ظرفیت‌های هنری و صنعتی این شهرستان به خصوص در عرصه تولید میلمان منت است.

وی با بیان اینکه فعالان این هنر صنعت آمادگی خود را برای حضور پررنگ در جزیره کیش اعلام کرده‌اند اظهار داشت: در جریان سفر معاون توسعه صادرات کالا و خدمات سازمان توسعه تجارت ایران به ملایر درخواست خود برای فراهم شدن شرایط حضور فعالان میلمان منت این شهر برای برگزاری نمایشگاه در جزیره کیش همزمان با جام جهانی قطر را ارائه کردیم.

رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ملایر گفت: در نشست تخصصی معاون توسعه صادرات کالا و خدمات سازمان توسعه تجارت ایران با فعالان هنر صنعت میلمان منت ملایر مقرر شد دستگاه‌های اجرایی مرتبط را نیز در پیگیری‌های لازم برای احراز حضور هنرمندان در جزیره کیش انجام دهند.

جلیلی با بیان اینکه حضور میلمان منت ملایر در این عرصه جهانی جنبه تبلیغاتی بسیار بالایی دارد، اظهار داشت: فعالان میلمان منت می‌توانند از طریق فضای مجازی، سایت «ملایر آگر» و توزیع تراکت و بروشور و دیگر اقدامات تبلیغاتی، برای معرفی هر چه بهتر این هنر صنعت اقدام کنند.

وی تأکید کرد: فعالان میلمان منت حتی اگر در خلال برپایی این نمایشگاه، فروشی هم نداشته باشند، جذب بازارهای جهانی و معرفی تصویر درستی از این هنر، فرصتی ناب برای صنعت میلمان منت ملایر به عنوان یکی از شاخص‌ترین هنرهای صنایع دستی این شهرستان است.

رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ملایر افزود: این شهرستان دارای ظرفیت بالایی در حوزه صنایع دستی است به نحوی که پس از کشاورزی، دومین بستر ایجاد اشتغال در این شهرستان مربوط به حوزه هنرهای سنتی و صنایع دستی است.